
 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI PERO 

Via Giovanni XXIII, 8– 20016 PERO (MI) 
Tel. 0235371601 – Fax 0235371619 

C.F. 93527220151 – C.M. MIIC8BT007 
e-mail miic8bt007@istruzione.it 

sito web www.scuoledipero.edu.it 

 
 
 
 
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 3.1: 
Nuove competenze e nuovi linguaggi – Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche  

Oggetto: nomina commissione di valutazione per la selezione interna ed esterna per n. 2 TUTOR per la 

realizzazione di n. 5 percorsi nell’ambito dell’Intervento A  

TITOLO PROGETTO LET’S STEM TOGETHER! 

Codice: M4C1I3.1-2023-1143-P-30402 
CUP B14D23002530006 

Alla DSGA Giuseppina Domenica Cosma 
Alla Prof.ssa Sabrina Gherner 

Agli Atti 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il D.P.R n. 275 dell’8 marzo 1999 “Regolamento recante norme in materia di Autonomia delle istituzioni 
scolastiche ai sensi dell'art. 21, della legge 15 marzo 1999, n.59”; 
Visto il D. Lgs n.165 del 30 marzo 2001 “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 
amministrazioni pubbliche; 
Visto il D.I. n. 129 del 28 agosto 2018, Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo 
contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 1, c. 143, della legge 13 luglio 2015,  n. 107; 
VISTO l’Allegato 1 al D.M. 65 del 12 aprile 2023 con cui a questa Istituzione Scolastica è stata assegnata la 

somma di euro 93.418,66; 

VISTA la nota N. AOOGABMI-0132935 del 15.11.2023 riportante le Istruzioni operative per l’attuazione 

dell’investimento;  

VISTO il progetto Let’s Stem together! elaborato e presentato da codesta Istituzione Scolastica in data 
07/02/2024;   
VISTA la delibera del Collegio dei Docenti di partecipazione al progetto n. 2 del 21/03/2024; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto di partecipazione al progetto n. 3 del 19.12.2023; 

VISTO il Programma Annuale 2024, approvato dal Consiglio di Istituto con n. 3 del 24.01.2024;  
VISTO l’Accordo di Concessione firmato dal direttore generale dell’Unità di missione per il PNRR, con prot. 
n. 0034599 del 29/02/2024;  
VISTO il decreto di assunzione in bilancio del 05/03/2024   prot. n. 935/U;  
VISTA la Determina prot. n. 1234/U del 22/3/2024 di AVVIO DEL PROGETTO Let’s Stem together!  
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  DI PERO - C.F. 93527220151 C.M. MIIC8BT007 - AU1YHCR - AOO Ufficio Protocollo

Prot. 0003356/U del 12/09/2024 13:03

mailto:miic8bt007@istruzione.it
http://www.scuoledipero.edu.it/


   
VISTO l’avviso di selezione interna ed esterna prot. n. 3317/U del 05/09/2024 per n. 2 TUTOR per la 

realizzazione di n. 5 percorsi nell’ambito dell’Intervento A 

CONSIDERATO che alla data del 12 settembre 2024, scadenza prevista dall’Avviso per la presentazione delle 

domande, sono pervenute n. 2 candidature da parte del personale esterno all’Istituzione;  

CONSIDERATO che occorre procedere alla valutazione delle candidature pervenute, sulla base dei criteri di 

valutazione di cui all’Avviso di Selezione prot. n. 3317/U del 05/09/2024, al fine di individuare i candidati 

idonei allo svolgimento delle attività come sopra delineate;  

RITENUTO necessario per l’espletamento della procedura in questione, provvedere all’individuazione di 
una Commissione per procedere all’esame delle candidature pervenute entro i termini di cui al bando;  

DECRETA 

la Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature pervenute, per la procedura in premessa, 
è così costituita: 
1. Dirigente Scolastico, Prof.ssa Giuliana Cavallo Guzzo;  
2. DSGA Giuseppina Domenica Cosma; 
3. Docente, Prof.ssa Sabrina Gherner.  

Art.1 
L’attività della commissione è limitata all’espletamento di tale compito, per cui non è previsto alcun 
compenso. Sono acquisite agli atti le dichiarazioni circa l’insussistenza di situazioni di incompatibilità e/o 
conflitto di interessi dei singoli commissari.  

Art.2 
Alla commissione spettano, in particolare, i seguenti compiti: valutazione dei requisiti e proposta di 
affidamento incarico, conformemente alle previsioni di cui all’Avviso in premessa 

Art. 3 

Il presente Decreto è pubblicato sull’albo on line della Istituzione scolastica, nonché sulla sezione 
Amministrazione Trasparente del sito istituzionale. 

Art.4 
La valutazione delle candidature sarà effettuata il giorno 12 settembre alle ore 13:00 presso l’Ufficio di 
Presidenza. Delle operazioni sarà redatto verbale. 
 
 
                                                                                                                                   Il Dirigente Scolastico  
                                                                                                                                   Giuliana Cavallo Guzzo 
                                                                                                                                           Firma digitale 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  DI PERO - C.F. 93527220151 C.M. MIIC8BT007 - AU1YHCR - AOO Ufficio Protocollo

Prot. 0003356/U del 12/09/2024 13:03


		2024-09-12T13:03:36+0200
	GIULIANA CAVALLO GUZZO




